Eliminació d’espècies invasores, tram 5-6 (acàcies) 
inclou manteniment de les zones ja tractades 

50 600 30.000,00 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL (€) 30.000,00 

IVA (21%) (€) 6.300,00 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE (€) 36.300,00 

El pressupost per contracte puja a TRENTA SIS MIL TRES CENTS EUROS, IVA inclòs 

(36.300,00 €). 

EL TÈCNIC REDACTOR, 

Martí Comellas Serra 

Vilanova de Sau, 4 de febrer de 2025